平成２５年１１月８日

各 位

 会社名 住友金属鉱山株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中里 佳明

 （コード番号 5713  東証第1部）

 問合せ先 広報ＩＲ部担当部長

     宮本 邦彦

 （ＴＥＬ．03-3436-7705）

平成２６年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成２５年８月７日に公表した平成２６年３月期第２四半期連結累計期間（平成２５年４月１日

～平成２５年９月３０日）業績予想と、本日発表の平成２６年３月期第２四半期連結累計期間の実

績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 第２四半期連結累計期間業績予想数値の差異（平成２５年４月１日～平成２５年９月３０日）

                                  （単位：百万円、円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 398,000 31,000 47,000 36,000 65.19

今回実績  （Ｂ） 416,014 40,702 56,538 40,024 72.48

増減額 （Ｂ－Ａ） 18,014 9,702 9,538 4,024 －

増減率 （ ％ ） 4.5 31.3 20.3 11.2 －

(ご参考)前期連結実績
(平成２５年３月期第２四半期)

398,452 39,742 39,208 27,200 48.44

２． 差異の理由

当第２四半期連結累計期間においては、円安などにより売上高は前回予想（平成２５年８月７日発表）

を上回る結果となりました。また、営業利益・経常利益・四半期純利益につきましても、円安による好

転がみられたこと、非鉄金属価格が一旦下げ止まりの動きを見せたことなどにより、予想損益を上回る

結果となりました。

以 上